Technische Sprays Kanister Montagepasten
Schmierstoffe Sekundenkleber Technisches Zubehör WK-Flon
2-K Klebstoffe Kleb- & Dichtstoffe Silikone Loxeal
WekemAuswahltabelle-Klebetechnik
SCHRAUBENSICHERUNG
FLÄCHENDICHTUNG
Gewinde max. Spaltfüllvermögen (mm)
Losbrechmoment M10 (N/m)

jeglicher Viskosität wie
tierische, pflanzliche,
mineralische, ölige oder
chemische Flüssigkei
ten (ausgenommen
Fluorwasserstoff und
Quecksilber) von allen
Oberflächen
DICHTUNGSMATERIAL
MONTAGEPASTEN / FETTE
Temperaturbeständigkeit
ZUBEHÖR
Inhalt: 10 St. im SetInhalt: 10 St. im Set
Tox-Nr. 180514
Artikel Art.-Bezeichnung Gebinde
WS-38-400 Rostlöser spezial 400 ml
WS-40-400 W-NOX Multifunktionsspray 400 ml
WS-62-400 TOP-NOX Rostumwandler 400 ml
WS-65-400 TOP-NOX Rostschutzgrundierung 400 ml
WS-66-400 Haftgrund rotbraun 400 ml
WS-68-400 Keil- und Treibriemenspray 400 ml
WS-70-400 Bohr- und Schneidöl 400 ml
WS-72-400 PTFE-Spray 400 ml
WS-73-400 Multifunktions-Gleitspray 400 ml
WS-74-400 Silikonspray 400 ml
WS-75-400 Cockpitspray Citrus 400 ml
WS-79-400 Sprühkleber spezial 400 ml
WS-80-400 Zink-Ausbesserungsspray 400 ml
WS-81-400 Zink-Alu-Mix 400 ml
WS-82-400 Aluminiumspray 400 ml
WS-83-400 Chrom-Alu-Spray 400 ml
WS-84-400 Kupferspray 400 ml
WS-85-400 Zinkstaubspray 400 ml
WS-85-800 Zinkstaubfarbe 800 g
WS-86-400 Edelstahlspray 400 ml
WS-87-400 Messingspray 400 ml
WS-88-400 Edelstahlpflegespray 400 ml
WS-90-400 Kleb- und Dichtstoffentferner 400 ml
WS-94-400 Etikettenlöser 400 ml
Artikel Art.-Bezeichnung Gebinde
WS-130-400 Lecksuchspray 400 ml
WS-167-400 Ketten- und Seilspray 400 ml
WS-267-400 Weißes Fettspray mit PTFE 400 ml
WS-300-400 Kältespray 400 ml
WS-320-400 Schweißschutzspray 400 ml
WS-367-400 Hochdruckhaftschmierung 400 ml
WS-400-400 Metall Glide 400 ml
WS-440-400 Korrosionsschutzwachs 400 ml
WS-468-400 Zahnradschutzspray 400 ml
WS-500-400 Haftgrund grau 400 ml
WS-510-400 Staplerlack blutorange 400 ml
WS-511-400 Staplerlack anthrazit 400 ml
WS-520-400 Thermolack schwarz 400 ml
WS-521-400 Thermolack silber 400 ml
WS-530-400 Ralley schwarz 400 ml
WS-600-400 HTC Keramikspray 400 ml
WS-640-400 Anti Size Kupferspray 400 ml
WS-1110-500 Bremsenreiniger Spezial 500 ml
WS-1200-500 Brennerreiniger 500 ml
WS-2000-500 Profi Sprühreiniger 500 ml
WS-2400-500 Profi Montagereiniger Citrus 500 ml
WS-3000-400 Profi Schaumreiniger 400 ml
WS-3100-400 Druckluftspray 400 ml
WS-2500-5/10 L Werkstatt- und Maschinenreiniger Kanister
Mehr Informationen und weitere interessante Produkte finden Sie auf unserer
Homepage oder im Hauptkatalog.
Wekem GmbH · Emilie-Winkelmann-Str. 2 · 59192 Bergkamen